Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

EDITAL Nº 126/2023-PRH

 O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições, e considerando o Edital nº 089/2023-PRH

TORNA PÚBLICO

O resultado das inscrições homologadas do Teste Seletivo para contratação de
Engenheiro Eletricista, aberto por meio do Edital nº 089/2022-PRH, conforme segue.

1. Inscrições deferidas.

                 - Engenheiro Eletricista

Maringá, 26 de junho de 2023

José Maria de Oliveira Marques
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos

Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR

 e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Nome Número de Inscrição

1. Caio Augusto Andrade Fabreti 2189

2. Erika Harumi Akashi 2205

3. Klaubert Gremaschi Viana 2208

4. Mauricio Filgueiras Damasceno 2211

5. Rafael Osipi de Souza 2191

6. Ricardo Pereira Cardoso 2192

7. Ricardo Silva Simas 2193

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso